Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В  соответствии с постановлением администрации Сямженского муниципаль-

ного района от 31.12.2019 № 583 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ Сямженского муниципального
района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог  мест-
ного значения и улично – дорожной сети на территории  Сямженского муниципаль-
ного района  на 2016-2022 годы», утвержденную постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 30.11.2015 г. № 357 «Об утверждении  му-
ниципальной программы «Развитие автомобильных дорог  местного значения и
улично – дорожной сети на территории  Сямженского муниципального района  на
2016-2020 годы» следующее изменение:

1.1 Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном   сайте

администрации Сямженского муниципального района  http://сямженский-район.рф в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4. Информацию о размещении настоящего постановления опубликовать в газе-

те «Восход».

Заместитель главы  администрации  района                                 И.М. Курочкина

от 06.11.2020 г. № 318

с. Сямжа

О внесении изменения в постанов-
ление администрации Сямженского
муниципального  района от
30.11.2015 г. № 357